
ゆめみのデイサービスセンター
取手市野々井1721番地 TEL:0297-85-3285

あけましておめでとうございます
旧年中は皆様方には大変お世話になり誠にありがとうござい
ました。
本年もよろしくお願い申しあげます。

私ども「ゆめみのデイサービスセンター」は来月、オープンし
て６年を迎える中、新しい年を迎えることができました。 多くて６年を迎える中、新しい年を迎えることができました。 多く
の利用者様やご家族、関係者の皆様にご支援いただき厚く御
礼申し上げます。 今後もより一層の介護サービスをご提供し
てけるよう、スタッフ一同努力をしてゆきたいと存じます。

ゆめみのデイサービスセンター 〒302-0032 取手市野々井1721 TEL:0297-85-3285 FAX:0297-85-3284

マスクとうがいでカゼ予防！
いよいよインフルエンザの流行期に入りました。弊所ではご来所の際はマスク着用をお願いしており、
室内では適宜うがいをお願いしております。 またご来所時に検温をさせて頂いておりますが、37℃
を超える時は場合によってはご家族様に連絡をさせて頂いております。 り患した時は平熱に戻って
から3日間はご利用を控えて頂くようお願い致します。皆様のご協力をよろしくお願い致します。



(スタッフブログより）
http://yumeminoday.blog.fc2.com

ゆめみの クリスマス in ２０１8～！！
今年も「ゆめみの」のクリスマスがやってきました～～！！ 年々盛り沢山になっていますが今年も二
日間に渡って、より激しく、よりパワーアップしました～！おやつ作りから始まって、クリスマスツ

１年の締めくくりは、やっぱりこれでしょうっ～！という事で、今年も餅つき大会をやりました～♪
毎年恒例！年納め 餅つき大会～

日間に渡って、より激しく、よりパワーアップしました～！おやつ作りから始まって、クリスマスツ
リー作りやゲーム大会、オカリナ演奏、プレゼント抽選会などにぎやかに１日が過ぎていきました～♪

12月の中旬までは暖かい日が続いたので、「ゆめみの」年に数回、お越し頂いている紙芝居と楽しい手品のボラ

１年の締めくくりは、やっぱりこれでしょうっ～！という事で、今年も餅つき大会をやりました～♪
男性陣は、血が騒ぐのか参加者多数～。つき上がったお餅で鏡餅つくりをやっていただきました～

紙芝居の始まり～♪ ご近所散歩～

◆◆ スタッフだより ◆◆

12月の中旬までは暖かい日が続いたので、「ゆめみの」
のお隣にある神社までお散歩に行きました。それぞれ
のペースでゆっくり見て回れました～♪

年に数回、お越し頂いている紙芝居と楽しい手品のボラ
ンティアさんにお越しいただきました～♪ 毎回パワー
していて、この先楽しみです～♪

◆◆ スタッフだより ◆◆

も～いくつ寝ればお正月～♪ 新年明けましておめでとうございます。旧年中は大
変お世話になりありがとうございました。 皆様は年末からお正月はどのように過ご
されましたか？
年が明けてしばらくは寒い日が続くと思います。暑さに弱く、寒さにも弱い私は朝起
きるのがつらい日々が続いています。。。 でも四季があるのは良いことだよね～、ご利
用者さんによく言われ、なるほどな～と思っています。 もう少しガマンすれば梅の花
が咲く春がやってきます～！ は～るよ来い、は～やく来い～♪
ラジオ体操担当兼施設長高尾秀樹


